
令和７年９月１２日 

２年保護者の皆様                          大阪市立茨田北中学校         

校 長  西 中  善 彦 

 

令和７年度 ５９期生クラス劇発表会のお知らせ 

 

 

初秋の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、令和７年度「クラス劇発表会」を下記の要領で実施いたします。ご多用とは存じますが 

生徒の日頃の成果をご覧いただきますようお願い申しあげます。 

 

記 

・日時：令和７年１０月１７日（金） １３：４０～ 保護者受付（体育館前） １４：００ 開演 

・場所：本校 体育館  

・順番、題目 

順番 題   目 

１組 桃太郎 

３組 金の斧 銀の斧 

２組 わらしべ長者 

５組 ３匹のこぶた 

４組 ヘンゼルとグレーテル 

全体合唱「１４－fourteen－」 

※１クラスの演目は１４分の発表となります。 

※ご来校の際には、入校証をご持参ください。 

※体育館後方に保護者席を設けています。座席数に限りがあります。満席になった場合、立ち見となる 

可能性があります。ご了承ください。 

※上履き・スリッパ等のご用意をお願いいたします。 

※携帯電話・通信機器の電源はお切りになるか、マナーモードにしてください。 

※写真や動画を写っている人の許可なく SNS等にアップすることはご遠慮ください。 

近年、SNS等のトラブルが急増しています。学校では対応できないこともご理解ください。 


